
Riferimento domanda Data Colloquio

Orario 

Convocaz

ione

Sede Colloquio

1130838

1201772

1029494

1125368

1020963

1113178

1203059

1046328

1129523

1146268

1079688

1140945

MAIL: servizio.civile@comune.venezia.it

08/04/2025 12.00
Servizio Civile - Via Andrea Costa 38/a - 

Mestre Venezia

INFO tel 0412749001

COLLOQUI SELEZIONE SERVIZIO CIVILE ENTE 

COMUNE DI VENEZIA

Conoscere, conservare e fruire il patrimonio culturale dei Musei Civici di Venezia per 

un'educazione paritaria e inclusiva

171736 - CA' Pesaro

08/04/2025 9.20
Servizio Civile - Via Andrea Costa 38/a - 

Mestre Venezia


